M. K. 335, 81

Paw. Niołz / Sulcz.

Gumowo (1437)

Greg. de G. ~~sp.~~ 10mm glinaczek i t. wysm.

M. H. 336, 72.

Paw. Niedo / Sulzer.

Gumowo (1438)

Gregor. de G.

Imp. 2 mans. et 10 iugera in  
terra wyn. [~~in grebore~~]

M. H. 336, 78 v.

Paw. Niedo/

Gumowo

(1738)

~~Thomst.~~ J. ind. distr. Zankov. (x Kownatky)

MK 335,93

(1438)

Gumoro

Nobiles Thomek, Paulus, Stanislaus, Nico-  
laus et Jacobus, fratres germani, heredes  
in G. nobili Jacobo dicto Redlo de  
Kornathly super eum proposuerunt  
pro cautione fideiussoria pro ob. Luthko-  
ne de G. pro quandam resignacionem  
totius partis patrimonii dicti Luthkoro  
et aliorum ~~et~~ derelictorum vulgariter  
pusoziny ad dictum Luthkorem devolutio-  
nem, qui idem Luthko non facta

Mk 335, 9.3

1/.

ipsis resignationem decessit ~~et~~ ab hac  
lucra, qui quidam Jacobus dictam caucio-  
nem fideiussoriam tanquam fideiussor  
dictam portionem prefati Luthkoni's cum  
aliis hereditis ~~in G.~~ ad eum devolutis  
in G. in distr. Zaslitz., prefatis nobilibus  
resignavit in 30 sexag.  $\frac{1}{2}$  qd. prefato Lut-  
thoni persolutis.

Actum in Ploozho.

Gumowo

(1438)

Nobilis Gromadza de Rikacowo 2 mansos et 8 iugera agrorum ibidem in Rikacowo in terra nostra Zarhitzensi circa granices nob. Thome, Pauli, Nicolai, Stanislai et Jacobi fratrum german. ~~hered~~ in Gumowo, prefatis nobilibus pro 50 sexag. in  $\frac{1}{2}$  qd. vendidit

Mk 335 14-14<sup>v</sup>

Paus. Nidus

Gumowo (1438)

M. de G.  
Tom. Paul. Ric. Stan. Jac.

ling. 2 mans. et 8 ling. agrorum  
in Rikaceno  $\frac{1}{2}$  in terra sancta.  
circa groniacis suas

M. H. 335, 14-14v.

Paw. Mudió

Gumowo

loh.

(1420)

(x Guthorrewo)

M. K. 370, 142~

Paw. Niedołobow

Gurowo (1438) 41

Thomelak G. (ma Wyaszow)

(arts. Racianski)

St. K. 336, 340.

imperone Nedsb/ Suler.

Gumoso

(1460, 1480, 1491)

usc. antiquus  
h. v. de G.

vic. de N. gesthomy. pro.

cionem quam eunt apud pa. in curia  
resignavit

ex libro terestri raris.

MK 6, 261<sup>v</sup>

Paw. Nowak / Sulewicz, Piotr

(1761, 1764)

Gumowski

desideravit

duces Joh<sup>i</sup> Schuyzka de Gumowo 10 mansos  
in hereditate duclis nemoris <sup>super</sup> grassiska fluvio  
in distr. Wysz. incipiendo a meta Pylenykowa  
dicta ad gran. Trzescyney et a Trzescyney  
usque ad Loyewska gran<sup>am</sup>, et a Loyewska usque  
ad Chylynska gran<sup>am</sup>; qui Joh. S. Gumowski  
ex preceptis 10 vendit Dobedow f. Arnoldi de Camors

, pro se & reservatis

M.K. 337, 44

pt. mansi grassiska